（様式３２）

　　　年　　　月　　　日申請

【注意】総本部の行事または作業に影響しないことを事前に総本部宛ご確認ください。
総本部使用欄

事 務 局 受 付

※この情報は上記申請の手続き以外に使用いたしません。

使 用 場 所

総本部備品借用申請書
公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

　下記のとおり、総本部所管の備品をお借りしたく申請いたします。

申請責任者　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)
　支部・会・
　本部団体名

借 用 対 象

借 用 理 由

借 用 期 間

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）　　　　時 借用予定

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）　　　　時 返却予定

連 絡 先
電 話 番 号

－　　　　　　　－

緊 急 時
電 話 番 号

－　　　　　　　－

備 考

承 認 日 　　　　　年　　　月　　　日
総 本 部 承 認 印
（会長又は常務）

返 却 日 　　　　　年　　　月　　　日

返却時受取人